
      

 

   

PODER EXECUTIVO 
 

 

Ano VIII 
 

IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
 

 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2166 – Nova Santa Bárbara, Paraná.             QUARTA-FEIRA, 02 de MARÇO de 2022. 

I - Atos do Poder Executivo 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022 
 

Objeto: Aquisição de conjunto de letras formando a frase "Eu Amo Nova Santa Bárbara". 
 

Tipo: Menor Preço, Por Item. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 03/02/2022 às 08h29min do dia 16/03/2022. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h59min do dia 16/03/2022. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 16/03/2022. 
LOCAL:  www.bllcompras.com 
Preço máximo: R$ 37.911,67 (trinta e sete mil, novecentos e onze reais e sessenta e sete centavos). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo 

Bittencourt de Moraes nº 222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  
 

Nova Santa Bárbara, 02/03/2022. 
 

Elaine Cristina Luditk dos Santos 
Pregoeira 

Portaria n° 012/2022 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 5/2022 
 

REF.: Dispensa de Licitação n.º 3/2022 
 

PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 

administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, e a empresa RICARDO DE GODOI - MERCADO, inscrita no CNPJ sob n° 

26.721.123/0001-05, com sede na Rua José Coutinho Bezerra, 771 - CEP: 86250000 - Bairro: Centro, Nova Santa Bárbara/PR. 
 

OBJETO: Aquisição de hortifrutigranjeiros para a merenda das Escolas Municipais. 
 

VALOR TOTAL: R$ 24.055,00 (vinte e quatro mil e cinquenta e cinco reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, ou seja, até 30/04/2022. 
 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura. 

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 02/03/2022. 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 6/2022 
 

REF.: Dispensa de Licitação n.º 5/2022 
 

PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 

administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, e a empresa SANETRAN - SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI, inscrita no CNPJ 

sob n° 95.391.876/0001-12, com sede na Rua Vereador Admar Bertolli, 6159 - CEP: 83506430 - Bairro: Jardim Marambaia, Almirante Tamandaré/PR. 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de armazenamento, transporte e destinação final de resíduos 
domiciliares. 
 

VALOR TOTAL: R$ 17.391,13 (dezessete mil, trezentos e noventa e um reais e treze centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, ou seja, até 30/04/2022. 
 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos. 

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 

DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 02/03/2022. 
 

 II – Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data.  


